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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr.______prot.                                                                                      Tiranë, më____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Datë 18.11.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik të suksesshëm ERZENI/SH” sh.p.k me NIPT J66902027T 

Adresa: Shkoder, Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 

kadastrale 8591.  

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur  mbi kufirin  e lartë monetar (marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të 

përcaktohet një operator ekonomik fitues). 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: “Blerje pajisje mobilimi për shtëpizat e mbështetura burra 

dhe gra” për Drejtorinë e Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë, me nr  reference të procedurës   

LOTI 1:  REF-13585-07-18-2024 me fond limit  të Marrëveshjes Kuadër: 33,397,648  (tridhjetë e 

tre milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.35 datë 08.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) Operatori ekonomik "M. LEZHA" sh.p.k.     NIPT J76504013C  

 

Vlera e ofertes: 20,786,255 (njëzet milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 
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2) Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k.     NIPT K91517011V  

 

Vlera e ofertes: 25,053,300 (njëzet e pesë milion e pesëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa 

TVSH 

 

3) Operatori ekonomik “BUNA” sh.p.k     NIPT J61826501C  

 

Vlera e ofertes: 0 (zero) lekë pa TVSH 

 

4) Operatori ekonomik “DROMEAS Albania” sh.p.k   NIPT K91628005M  

 

Vlera e ofertes: 19,900,000 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH; 

 

5) Operatori ekonomik “ERALD” sh.p.k    NIPT J74517205P  

 

Vlera e ofertes: 20,755,500 (njëzet milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH 

 

6) Operatori ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k   NIPT J66902027T  

 

Vlera e ofertes: 16,154,500 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH 

 

7) Operatori ekonomik “KLAME” sh.p.k     NIPT K21518003F  

 

Vlera e ofertes: 18,997,800 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind) lekë pa TVSH 

 

8) Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k     NIPT K01421002H  

 

Vlera e ofertes: 0 (zero) lekë pa TVSH 

 

9) Operatori ekonomik “SHAGA.” sh.p.k     NIPT J96822229J  

 

Vlera e ofertes: 32,026,600 (tridhjetë e dy milion e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH 

 

10) Operatori ekonomik “URBAN FURNITURE” sh.p.k   NIPT L74605203N  

 

Vlera e ofertes: 26,945,000 (njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa 

TVSH 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “BUNA” sh.p.k     NIPT J61826501C  

 

Arsyeja e skualifikimit 

 

Operatori ekonomik “BUNA” sh.p.k, me dokumentacionin e paraqitur nuk përmbush kërkesat 

për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht: 

 Nuk plotëson asnje nga kriteret për kualifikim pasi operatori ekonomik ka hedhur në SPE 

vetëm nje dokument me emërtese “Ofertë Boshe”(formulari i ofertës i pa plotësuar) 

 

2. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k     NIPT K01421002H  

 

Arsyeja e skualifikimit 

 

Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k, me dokumentacionin e paraqitur nuk përmbush kërkesat 

për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht: 

 Nuk plotëson asnje nga kriteret për kualifikim pasi operatori ekonomik ka hedhur në 

SPE vetëm nje dokument me emërtese “Ekstrakt i thjeshte 18.04.24”(formulari i ofertës 

i pa plotësuar) 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

 

1.  “ERZENI/SH” sh.p.k                                      NIPT J66902027T  

   Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

  Vlera e ofertes: 16,154,500 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra (nuk aplikohet) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Operatori i Blerjeve të Përqendruara Sh.a.] brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Nr.1600/2024 datë 

13.11.2024 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO     

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
                                    
 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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